
ZARZĄDZENIE NR 50/2024 
WÓJTA GMINY MIŁKOWICE 

z dnia 10 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2024r.  poz.609), art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2023r. poz.1270 z późn. zm.), § 13 Uchwały Nr LXVI/443/2023 Rady Gminy Miłkowice 
z dnia 19 grudnia 2023r. w sprawie Budżetu Gminy Miłkowice na rok 2024 

Wójt Gminy Miłkowice zarządza co następuje: 

§ 1.  

Wprowadza się zmiany w planie wydatków Gminy Miłkowice, zgodnie z Załącznikiem do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2.  

Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody       65 039 876,22zł w tym: 

a) dochody bieżące      41 637 137,22zł 

b) dochody majątkowe     23 402 739,00zł  

2) Wydatki       76 614 435,72zł, w tym: 

a) wydatki bieżące      40 155 140,56zł 

b) wydatki majątkowe     36 459 295,16zł 

3) Deficyt budżetu      - 11 574 559,50zł 

4) Przychody budżetu      14 016 559,50zł, 

5) Rozchody budżetu      2 442 000,00zł.  

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Miłkowice 
 
 

Dawid Stachura 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A520869-660F-46EA-B12A-D57C8F897640. Podpisany



Dział Paragr Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 242 815,80 1 242 815,80

Ochotnicze straże pożarne 594 895,80 594 895,80

4220 Zakup środków żywności 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 44 500,00

76 614 435,72 76 614 435,72

ZMIANA PLANU WYDATKÓW W BUDŻECIE GMINY MIŁKOWICE NA ROK 2024

Rozdział Zmiana

0,00

Razem: 0,00

75412 0,00

500,00

-500,00

Załącznik do Zarządzenia Nr 50/2024

Wójta Gminy Miłkowice

z dnia 10 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A520869-660F-46EA-B12A-D57C8F897640. Podpisany



UZASADNIENIE  

 

Wprowadzono zmiany w planie wydatków w obrębie rozdziału: 

- w rozdziale 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE dokonano przeniesienia kwoty 500,00zł między paragrafami 
z zakupu usług pozostałych do zakupu środków żywności celem zabezpieczenia środków finansowych na realizację 
pilnych i nieprzewidzianych zakupów środków żywności dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych oraz 
Państwowej Straży Pożarnej biorących udział w długotrwałych akcjach ratowniczo – gaśniczych na terenie Gminy 
Miłkowice 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A520869-660F-46EA-B12A-D57C8F897640. Podpisany


	ZARZĄDZENIE NR 50/2024 WÓJTA GMINY MIŁKOWICE z dnia 10 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie




